
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.11.2022 м. Ужгород   № 556 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 19.10.2022 № 512 

 
 

Керуючись статтями 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,  

враховуючи звернення КП «Ужгородський муніципальний транспорт» 

Ужгородської міської ради від 25.10.2022 року № 124/10, з метою забезпечення 

безпеки дорожнього руху та пересування пішоходів, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконкому  міської ради  19.10.2022   № 512,  

виклавши пункт 1 у такій редакції: 

 До стабілізації функціонування об’єднаної енергетичної системи України 

обмежити споживання енергії, а саме: відключати вуличне освітлення на 

території міста з 21.00  до настання світлового дня.  

          Рішення набирає чинності після завершення робіт з оптимізації мережі 

вуличного освітлення та погодження Закарпатської обласної військової 

адміністрації. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 
 

 

 

 


